

**Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу: Трубников  
Бор, ул.Мира, дом 1**

Наименование работ	ед. изм.	август - декабрь 2013 г		
		объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
<b>Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания</b>				<b>2 969,42</b>
Смена автомата трехфазного	шт.	1,0		2 969,42
<b>Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории</b>				<b>36 559,95</b>
Влажное подметание л/пл и маршей нижних 3-х этажей (2-5эт.)	м2	110,0	104	19 562,40
Мытьё лестничных площадок и маршей (до 5 эт.)	м2	110,0	5	2 442,00
Подметание территории вручную	м2	120,0	54	2 462,40
Уборка газонов от мусора	м2	988,5	38	5 570,90
Сезонное выкашивание газонов	м2	988,5	1	672,18
Уборка с газонов травы, скошенной газонокосилкой	м2	988,5	1	474,48
Очистка газонов от опавших листьев, сучьев и др.	м2	988,5	1	2 906,19
Подметание свежесвыпавшего снега	м2	120,0	8	489,60
Очистка территории от наледи	м2	6,0	1	97,68
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	0,3	108	1 882,12
<b>Прочие услуги</b>				<b>74 218,46</b>
Вывоз ТБО	м3	70,50	5	40 185,00
Дератизация подвальных помещений или первых этажей	м2	580,00	2	255,20
Аварийно-ремонтное обслуживание в домах со всеми видами удобств (круглосуточно)	м2	1368,40	5	8 210,40
Проверка герметичности (до 5 шт. на одном стояке) внутреннего газопровода и газового оборудования	стояк	9,00	1	1 757,70
Услуги управления	м2	1368,40	5	23 810,16
<b>Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД</b>				<b>113 747,83</b>

**Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:  
Трубников Бор, ул.Мира, дом 1**

Наименование работ	ед. изм.	цена за ед. изм.	январь-июль 2014 г		
			объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
<b>Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания</b>					<b>67 841,64</b>
Осмотр системы ЦО в чердачных или в подвальных помещениях	м2	1,60	495,0	1	792,00
Осмотр системы водоснабжения и канализации в подвальном помещении	м2	1,60	495,0	1	792,00
Осмотр кровли	м2	1,12	693,0	1	776,16
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	1,71	1368,4	1	2 339,96
Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых d до 32 мм	шт.	849,45	4,0		3 397,80
Смена пробко-спускных кранов	шт.	225,04	6,0		1 350,24
Смена отдельных участков трубопровода ГВС, ХВС d 20 мм	м	652,93	4,0		2 611,72
Смена отдельных участков трубопровода ГВС, ХВС d 50 мм	м	1 125,45	24,0		27 010,80
Смена патрона	шт.	136,05	2,0		272,10
Смена ламп накаливания	шт.	42,60	15,0		639,00
Снятие показаний эл.счетчика коммунального назначения	шт.	53,18	5,0		265,90
Ремонт групповых щитков на л/кл без замены автомата	шт.	487,80	9,0		4 390,20
Техническое обслуживание ГРЩ 5-эт. жилых домов	шт.	840,80	1,0		840,80
Замеры сопротивления изоляции	линия	176,76	18,0		3 181,68
Смена колпаков на дымовых и вентиляционных трубах	шт.	863,97	2,0		1 727,94
Изготовление и установка дверного полотна с коробкой 2х0,8 м	шт.	3 955,19	3,0		11 865,57
Смена дверных ручек-скоб, проушин, петель	шт.	158,25	14,0		2 215,50
Смена дверных пружин	шт.	304,22	2,0		608,44
Навеска замков на люки, подвальные двери	шт.	284,18	1,0		284,18
Простая масляная окраска дверей	м2	150,33	13,7		2 059,52
Закрытие фанерой чердачных слуховых окон	м2	140,04	3,0		420,12
<b>Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории</b>					<b>42 701,04</b>
Влажное подметание л/пл и маршей нижних 3-х этажей (2-5эт.)	м2	1,71	110,0	120	22 572,00
Мытьё лестничных площадок и маршей (до 5 эт.)	м2	4,44	110,0	6	2 930,40
Мытьё окон	м2	14,22	10,0	1	142,20
Генеральная уборка подъездов	м2	28,05	110,0	1	3 085,50
Подметание территории вручную	м2	0,38	120,0	45	2 052,00
Уборка газонов от мусора	м2	0,15	988,5	33	4 893,08
Очистка газонов от опавших листьев, сучьев и др.	м2	2,94	988,5	1	2 906,19
Подметание свежевывающего снега	м2	0,51	120,0	16	979,20
Посыпка территории песком	м2	2,14	120,0	3	770,40
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	58,09	0,3	136	2 370,07
<b>Прочие услуги</b>					<b>123 657,70</b>
Вывоз ТБО	м3	570,00	133,76		76 243,20
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	441,46	2,00		882,92
Дератизация подвальных помещений или первых этажей	м2	0,22	495,00	2	217,80
Дезинсекция подвальных помещений или первых этажей	м2	3,00	495,00	1	1 485,00
Аварийно-ремонтное обслуживание в домах со всеми видами удобств	м2	1,20	1368,40	7	11 494,56
Услуги управления	м2	3,48	1368,40	7	33 334,22
<b>Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД</b>					<b>234 200,38</b>